

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยโรงงานเฟอร์นิเจอร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,044.000	15.02	15,680.88	1.3624	20.46	21,363.63
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	127.350	738.40	94,035.24	1.3624	1,005.99	128,113.61
3	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	43.500	461.04	20,055.24	1.3624	628.12	27,323.25

โสพร เอี่ยมเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยโรงงานเฟอร์นิเจอร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	34.800	447.48	15,572.30	1.3624	609.64	21,215.70
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1	ตร.ม.	849.000	423.76	359,772.24	1.3624	577.33	490,153.69
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	205.46	5,136.50	1.3624	279.91	6,997.96
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	134.48	8,068.80	1.3624	183.21	10,992.93

โสพร เอียนเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยโรงงานเฟอร์นิเจอร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	174.000	64.93	11,297.82	1.3624	88.46	15,392.14
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	159.000	1,291.61	205,365.99	1.3624	1,759.68	279,790.62
10	3.2 งานทรายถมหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	159.000	314.02	49,929.18	1.3624	427.82	68,023.51
	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.3.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							
11	3.3.1.1.1	EACH	18.000	9,150.94	164,716.92	1.3624	12,467.24	224,410.33
	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. MANHOLES) ขนาด 1.10 x 1.10 ม.							
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.78	22.78	1.3624	31.03	31.03

โสพร เอียนเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยโรงงานเฟอร์นิเจอร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานวางท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5 5.1 วางท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ท่อน	9.000	2,765.58	24,890.22	1.3624	3,767.82	33,910.43
รวมราคากลาง								1,327,718.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยโรงงานเฟอร์นิเจอร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อพลับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ่อพลับ/เทศบาลตำบลบ่อพลับ

โสพร เอี่ยมเจริญ

(โสพร เอี่ยมเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธภาภัค ภาณุนิธิเมธ

(ธภาภัค ภาณุนิธิเมธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ จุยศรีแก้ว

(นิวัฒน์ จุยศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสพร เอี่ยมเจริญ

13 กรกฎาคม 2569